投薬期間制限解除のお知らせ

6 月1 日より副腎皮質ホルモン合成阻害剤

 『イスツリサ ®錠 1mg』及び『イスツリサ ®錠 5mg』の

投薬期間制限が解除されました

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、副腎皮質ホルモン合成阻害剤「イスツリサ ®錠 1mg 及びイスツリサ ®錠 5mg」（一般名︓オ

シロドロスタットリン酸塩）は 2022 年 6月 1日より投薬期間制限が解除されましたのでご案内申し上
げます。

長期投与が可能になりましたことで、クッシング症候群の治療により一層お役立ていただければ幸いで

す。引き続き、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2022年 6月

お問い合わせ先
レコルダティ・レア・ディジーズ・ジャパン株式会社
〒102-0082 東京都千代田区一番町 10-2
TEL: 03-4510-2922 FAX: 03-4510-2911
受付時間 9:00-17:00 (土・日・祝日 年末年始を除く)
Email: info-rrdjp@recordati.com